



Falbeparken C3 ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 65 02 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C3 ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 65 02 34
	Stiftet: 15. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 5.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	798.821	902.516
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-129.300	7.375.102
Driftsresultat	669.521	8.277.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.488	16.022
Øvrige finansielle omkostninger	-498.861	-434.551
Resultat før skat	215.148	7.859.089
Skat af årets resultat	-47.319	-1.888.623
Årets resultat	167.829	5.970.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.829	5.970.466
Disponeret i alt	167.829	5.970.466

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	47.150.000	47.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.150.000</u>	<u>47.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.150.000</u>	<u>47.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.597.562	3.380.243
Andre tilgodehavender	0	85.296
Periodeafgrænsningsposter	6.241	12.177
Tilgodehavender i alt	<u>2.603.803</u>	<u>3.477.716</u>
Likvide beholdninger	<u>410.366</u>	<u>465.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.014.169</u>	<u>3.943.655</u>
Aktiver i alt	<u>50.164.169</u>	<u>50.943.655</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	6.853.744	6.685.915
	Egenkapital i alt	<u>6.903.744</u>	<u>6.735.915</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.826.821	1.817.672
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.826.821</u>	<u>1.817.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.804.109	32.837.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.692
	Anden gæld	0	6.352.305
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.804.109</u>	<u>39.200.832</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.424.000	1.750.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.807	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.007	126.428
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160	0
	Selskabsskat	0	70.972
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.170	0
	Anden gæld	7.131.351	1.241.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.629.495</u>	<u>3.189.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.433.604</u>	<u>42.390.068</u>
	Passiver i alt	<u>50.164.169</u>	<u>50.943.655</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-129.300	7.375.102
	-129.300	7.375.102
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	39.067.155	40.442.256
Tilgang i årets løb	279.300	5.039
Regulering til kostpris	0	-1.380.141
Kostpris 30. juni 2020	39.346.455	39.067.154
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	7.932.845	557.744
Årets regulering til dagsværdi	-129.300	7.375.102
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	7.803.545	7.932.846
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	47.150.000	47.000.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.685.915	715.449
Årets overførte overskud eller underskud	167.829	5.970.466
	6.853.744	6.685.915

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger der er indregnet som investeringsejendomme pr. 30. juni 2020 til 47,15 mio. kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.
